
ZARZĄDZENIE NR 253/17
BURMISTRZA BOJANOWA

Z DNIA 26 LIPCA 2017 R.

w sprawie powołania komisji przetargowej na dzierżawę nieruchomości niezabudowanych położonych na 
terenie Gminy Bojanowo

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego, w składze: 
Joanna Nowacka - przewodniczący komisji, Ewelina Zmuda - członek komisji, Marcin Kapała - sekretarz komisji, 
na dzierżawę nizej wymienionych nieruchomości na rzecz Gminy Bojanowo:

1. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Gościejewicach oznaczonej jako działka ew. nr 71/3 (część) 
zapisanej w KW PO1R/00031291/7.

2. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Kawczu oznaczonej jako działki ew. nr 318, 200/1 i 295, 
zapisanej w KW PO1R/00019211/3.

3. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Bojanowie oznaczonej jako działki ew. nr 593 (część) i 594 
(część) zapisanej w KW PO1R/00002366/2.

4. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Bojanowie oznaczonej jako działka ew. nr 605 (część) 
zapisanej w KW PO1R/00002366/2.

5. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Bojanowie oznaczonej jako działka ew. nr 145 zapisanej w KW 
PO1R/00002366/2 i 146 (część) zapisanej w KW PO1R/00019127/7.

6. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Sowinach oznaczonej jako działki ew. nr 275 (część), 276 i 176  
zapisanej w KW PO1R/00009684/6.

7. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Gościejewicach oznaczonej jako działki ew. nr 258 (część) 
i 259 zapisanej w KW PO1R/00031291/7.

8. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Zaborowicach oznaczonej jako działka ew. nr 126 zapisanej 
w KW PO1R/00029268/0.

9. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Giżynie oznaczonej jako działka ew. nr 98/24 zapisanej w KW 
PO1R/00029269/7.

10. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Giżynie oznaczonej jako działka ew. nr 60/2 zapisanej w KW 
PO1R/00042809/2.

11. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Gołaszynie oznaczonej jako działka ew. nr 415/19 zapisanej 
w KW PO1R/00039753/0.

12. Nieruchomości niezabudowanej położonej w Gołaszynie oznaczonej jako działka ew. nr 415/20 zapisanej 
w KW PO1R/00039753/0.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

Id: 986A6972-716F-4598-BE0B-7A0B46DEF445. Przyjęty Strona 1




